10 Apoyo legal en todas las instancias 

11 Registro de Contratos Sistema Contraloría 30

12 Registro Procesos Judiciales Procuraduría 17

MONTO RECUPERADO  GESTION 
2018

• Se determinado un ingreso  al mes de octubre 
de acuerdo al sistema  de cotizaciones en 

• Bs.- 211.770.61.(Doscientos Once Mil 
Setecientos Setenta con 61/100 Bolivianos)

•GRACIAS  POR SU 
ATENCION 

LIC. HILDA ANTEZANA SILVA

AUDIENCIA PUBLICA 

RENDICION DE CUENTAS 

FINAL 

2018

PROMOVER LA ATENCIÓN INTEGRAL Y ASISTENCIAL ENMARCADO 

EN LA  POLITICA NACIONAL DE SALUD FAMILIAR COMUNITARIA